ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ  โดยตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด  ได้อนุมัติให้จ้างเหมา
เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 จำนวน 1 เครื่อง เดือนละ 4,000 บาท         
จำนวน  12  เดือน (ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2567 ถึง กันยายน 2567 ) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาท          
(สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีผู้เสนอราคา จำนวน 1 ราย คือ บริษัทเอสอาร์เจ เอ็กซ์เปิร์ต จำกัด 
เสนอราคาค่าจ้างเหมาเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 1 เครื่อง จำนวน 4,000 บาทต่อเดือน จำนวน 12 เดือน 
(ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2567 ถึง กันยายน 2568) เป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด ได้คัดเลือกบริษัทเอสอาร์เจ 
เอ็กซ์เปิร์ต จำกัด เป็นผู้ให้เช่าและเป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตรงตามเงื่อนไข เป็นประโยชน์ตรงตามความต้องการ
ของทางราชการ และเพ่ือให้การปฏิบัติหน้าที่ต่อเนื่อง เป็นผู้ดำเนินการให้เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำปี